



Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního *svršku, *spodku, *přejezdu číslo 45/2025/TO Nejdek

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil:

Technický dozor:

Místo prací: Žst. Nejdek výhybka č. 6, 7

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD,a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: srpen 2025

Výluka: ROV 73231 12.8- 18.8.2025

Stávající stav: Výhybka č.6,7 JS49 1:9 190 L na vyžilých dřevěných pražcích a ve znečištěném kolejovém loži.

Požadavek: Požadujeme úplnou výměnu pražců, kolejového lože, polyethylenových a pryžových podložek. Strojní úpravu GPK na výh. č. 6, 7. Vyzískaný materiál bude odvezen na skládku. Vyzískané polyethylenové a pryžové podložky budou odvezeny na skládku. Pražce, drobné kolejivo, polyethylenové a pryžové podložky dodá TO Nejdek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	61,864	401,41	24 832,83
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	poznámka k položce: výh.č.6, 7 - 3,4*0,25*43,75m=37,188-pražce 5,748+0,517m3=30,923x2=61,864 m3				
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	8,000	120,09	960,72
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	8,000	240,21	1 921,68
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005310	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice	kus	8,000	120,09	960,72
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací seřízení s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	2,000	6 085,00	12 170,00
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, soutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžejek, čelistí, roubíků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, doléhání přilehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				

	poznámka k položce: výh.č.6, 7				
5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	46,000	1 971,50	90 689,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	poznámka k položce: výh.č.6, 7				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	36,000	2 827,18	101 778,48
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	poznámka k položce: výh.č.6, 7				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	16,000	4 039,38	64 630,08
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	poznámka k položce: výh.č.6, 7				
5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	54,276	295,71	16 049,96
	poznámka k položce: výh.č.6, 7 27,138x2=54,276 m				
5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	100,000	108,90	10 890,00
	Poznámka k položce: úložná plocha				
5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	42,000	137,13	5 759,46
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	poznámka k položce: výh.č.6, 7				
5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	61,864	418,24	25 874,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	poznámka k položce: výh.č.6, 7 - 3,4*0,25*43,75m=37,188-pražce 5,748+0,517m3=30,923x2=61,864 m3				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	1,231	418,24	514,85
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	Poznámka k položce: výběhy před ZV + za KV				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	107,262	600,00	64 357,20
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	poznámka k položce: výh.č.6, 7 - 61,864+1,231x1,7=107,262 t				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	297,500	37,98	11 299,05
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				

	poznámka k položce: výh.č.6, 7 - 3,4*43,75m=148,750x2=297,500 m2				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	108,552	1 400,00	151 972,80
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výhybky č.6,7 Rozvinutá délka výhybky: 54,276x2=108,552 m</i>				
5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,050	280 000,00	14 000,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výběhy před a za výhybkami č.6,7 -podbití=50m Kilometr koleje=km</i>				
5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	2,000	499,17	998,34
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výhybky č.6,7 pražec č. 1</i>				
5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	27,138	28,21	765,56
	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.				
	Poznámka k položce: výhybky č.6 (vlevo- jednostranně),7 (vpravo- jednostranně) 27,138x0,5x2=27,138 m2				
5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	1,357	299,84	406,88
	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.				
	Poznámka k položce: výhybky č.6 (vlevo- jednostranně),7 (vpravo- jednostranně) 27,138x0,5x2=27,138 m2x0,05=1,357 m3				
5955101025	<i>Kamenivo drcené drť frakce 4/8</i>	t	2,307	455,00	1 049,69
	<i>Kamenivo drcené drť frakce 4/8</i>				
	Poznámka k položce: výhybky č.6 (vlevo- jednostranně),7 (vpravo- jednostranně) 27,138x0,5x2=27,138 m2x0,05=1,357 m3x1,7=2,307 t				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,040	1 975,00	79,00
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	111,395	400,00	44 558,00
	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	<i>odvoz na skládku- výh.č.6, 7 - 3,4*0,25*43,75m=37,188-pražce 5,748+0,517m3=30,923x2=61,864x1,8=111,355 t pryžové podložky- 0,040 t</i>				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	111,395	156,00	17 377,62

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy				
	odvoz na skládku- výh. č. 6, 7 - 3,4*0,25*43,75m=37,188-pražce 5,748+0,517m3=30,923x2=61,864x1,8=111,355 t pryžové podložky- 0,040 t				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	109,569	468,00	51 278,29
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Poznámka k položce: výhybky č. 6 (vlevo- jednostranně), 7 (vpravo- jednostranně) 27,138x0,5x2=27,138 m2x0,05=1,357 m3x1,7=2,307 t výh. č. 6, 7 - 61,864+1,231x1,7=107,262 t				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	111,395	57,50	6 405,21
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	odvoz na skládku- výh. č. 6, 7 - 3,4*0,25*43,75m=37,188-pražce 5,748+0,517m3=30,923x2=61,864x1,8=111,355 t pryžové podložky- 0,040 t				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	60 000,00	120 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS, ASPv				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,025	587 518,00	14 687,95
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	0,050	150 000,00	7 500,00
	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.				
	Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				

033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	340 000,00	17 000,00
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	<i>Poznámka k položce:</i> MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota dotyčných prací (Základna pro výpočet - dotyčné práce) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)				
	v.č.7-pohyb mechanizace v blízkosti provozované koleje				
Celkem					880 767,37

Dílčí zadání údržby železničního ~~*svršku, *spodku, *přejezdu~~ číslo 46/2025/TO Nejdek

Zhotovitel: Chládek & Tintěra Litoměřice

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil:
Technický dozor:
Místo prací: Žst. Nejdek, 2.SK

Vymezení staveniště: Místo prací je na pozemcích ČD,a.s. Přístup kolejově a autem.

Datum realizace: srpen 2025

Výluka: ROV 73231 12.8- 18.8.2025

Stávající stav: Vyžilé dřevěné pražce a kolejnice s defektoskopickými vadami, zbahnilé šterkové lože.

Požadavek: Souvislá výměna pražců dřevěných a kolejnic S49 s částečnou výměnou ŠL

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	9,000	185,91	1 673,19
	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	v km 19,433 - 3,0 m v km 19,455 - 3,0 m v km 19,480 - 3,0 m				
5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	18,000	316,03	5 688,54
	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.				
	v km 19,433 - 3,0x2 = 6,0 m v km 19,455 - 3,0x2 = 6,0 m v km 19,480 - 3,0x2 = 6,0 m				
5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	9,000	185,91	1 673,19
	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
	v km 19,433 - 3,0x0,5x2 = 3,0 m2 v km 19,455 - 3,0x0,5x2 = 3,0 m2 v km 19,480 - 3,0x0,5x2 = 3,0 m2				
5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,301	349 980,00	105 343,98
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
	2SK - 19,324 - 19,568 = 244,0 m 2ASK - 19,237 - 19,294 = 57,0 m				
5908005425	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A	styk	28,000	165,00	4 620,00
	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	47,632	183,48	8 739,52
	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	458,000	217,72	99 715,76
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	64,000	362,02	23 169,28
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	nové vkládané kolejnice - rozřezaná BK				
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	209,640	401,41	84 151,59
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	2SK - 19,324 - 19,568 = 244,0x3,4x0,25 - 37,459 "pražce" = 169,941 m3 2ASK - 19,237 - 19,294 = 57,0x3,4x0,25 - 8,751 = 39,699 m3				

5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	1 023,400	37,98	38 868,73
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
	2SK - 19,324 - 19,568 = 244,0x3,4 = 829,6 m2 2ASK - 19,237 - 19,294 = 57,0x3,4 = 193,8 m2				
5906130135	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,301	665 910,00	200 438,91
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené, tvar S49, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	458,000	137,13	62 805,54
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	Poznámka k položce: Pražec=kus				
5908005525	Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A	styk	32,000	247,50	7 920,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	Poznámka k položce: Vrt=kus				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	128,000	617,50	79 040,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	Poznámka k položce: Vrt=kus				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	220,122	418,24	92 063,83
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výšpyných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	2SK - 19,324 - 19,568 = 244,0x3,4x0,25 - 37,459 "pražce" = 169,941 m3 + 8,497 "5% rezerva" SK - 19,237 - 19,294 = 57,0x3,4x0,25 - 8,751 = 39,699 m3 + 1,985 "5% rezerva"				
5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,301	280 000,00	84 280,00
	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	2SK - 19,324 - 19,568 = 244,0 m 2ASK - 19,237 - 19,294 = 57,0 m				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI	t	374,207	600,00	224 524,20
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	220,122x1,7 = 374,207				
5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	351,200	28,21	9 907,35
	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.				
	2SK a 2A SK 301,0x1,2=361,2 m2				
5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	18,060	299,84	5 415,11
	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.				
	2SK a 2A SK 301,0x1,2=361,2x0,05=18,06 m3				
5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	30,702	455,00	13 969,41
	Kamenivo drcené drť frakce 4/8				
	2SK a 2A SK 301,0x1,2=361,2x0,05=18,06x1,7=30,702 t				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000	60 000,00	180 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	MHS+SSP ASP- nájezd se vztahuje k DZ č. 45				
9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km	t	404,909	468,00	189 497,41

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	dodávka kameniva fr. 32/63: 220,122x1,7 = 374,207 dodávka kameniva fr. 4/8: 18,06x1,7=30,702 t				
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	384,013	156,00	59 906,03
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	odvoz na skládku výzisk zeminy: 209,640 x 1,8 = 377,352 T odvoz PE a PVC podložek: 0,248 t odvoz na skládku asfalty: 9,0x0,15x2,35 = 3,173 t dodávka asfaltové směsi: 3,24 t				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	380,525	57,50	21 880,19
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	odvoz na skládku výzisk zeminy: 209,640 x 1,8 = 377,352 T odvoz PE a PVC podložek: 0,248 t odvoz na skládku asfalty: 9,0x0,15x2,35 = 3,173 t				
9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	377,352	400,00	150 940,80
	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,248	1 975,00	489,80
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	3,173	4 000,00	12 692,00
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohrubná vrstva tloušťky do 25 cm	m2	9,000	1 215,42	10 938,78
	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohrubná vrstva tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živitým podkladem ze stmelěných vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	v km 19,433 - 3,0x0,5x2 = 3,0 m2 v km 19,455 - 3,0x0,5x2 = 3,0 m2 v km 19,480 - 3,0x0,5x2 = 3,0 m2				
5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	1,080	2 330,00	2 516,40
	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva				
	9,0X0,05x2,4= 1,08 t				
5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	1,080	2 330,00	2 516,40
	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva				
	9,0X0,05x2,4= 1,08 t				
5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrubná vrstva	t	1,080	2 619,00	2 828,52
	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-ohrubná vrstva				
	9,0X0,05x2,4= 1,08 t				
5913145020	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	9,000	371,82	3 346,38
	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				

SŽ - Interní					
	v km 19,433 - 3,0 m v km 19,455 - 3,0 m v km 19,480 - 3,0 m				
31101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,025	1 280 779,00	32 019,48
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
Cena celkem					1 823 580,33

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5842660

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c484d8bc-2ebb-422f-823e-8b7d706aa779

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.07.2025 12:45:10

Hash komponenty: 2971a59e3c90c0a7a9bb099fd91b47b93912c1206799d6783fc7cad04a1cd93e

Hashovací funkce: sha256Hex



a0f10506-5b1e-43e7-9a14-2a32a9780e46